
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/06/2025 | Edição: 114 | Seção: 3 | Página: 42

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90010/2025 - UASG 158141

Nº Processo: 23742000269202574. Objeto: A prestação de serviços contínuos de cantina, sem

dedicação de mão de obra para o IFRS - Campus Viamão, mediante cessão onerosa de espaço físico.. Total

de Itens Licitados: 17. Edital: 18/06/2025 das 09h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00. Endereço: Rodovia

Tapir Rocha, 7000, Querencia - Viamão/RS ou https://www.gov.br/compras/edital/158141-5-90010-2025.

Entrega das Propostas: a partir de 18/06/2025 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das

Propostas: 08/07/2025 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Vide edital.

MAIRA BAE BALADAO VIEIRA

Diretora Geral

(SIASGnet - 17/06/2025) 158141-26419-2025NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

18/06/2025, 11:06 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-637163194 1/1


